РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ ПОЛОМОШЕНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
НОВИЧИХИНСКОГО РАЙОНА АЛТАЙСКОГО КРАЯ

РЕШЕНИЕ

30.11.2017 № 46                                                                           с. Поломошное
[bookmark: _GoBack]О регистрации  постоянного
Депутатского объединения
 фракции « Единая Россия»
В Собрании депутатов
Поломошенского сельсовета

В соответствии со ст. 9 регламента Собрания депутатов Поломошенского сельсовета, Собрание депутатов РЕШИЛО:

1. Зарегистрировать постоянное депутатское объединение фракцию «Единая Россия» в Собрании депутатов Поломошенского сельсовета.
2. Списки депутатов согласно поданным заявлениям прилагаются.
3. Учесть, что руководителем фракции «Единая Россия» является Гасай Светлана Витальевна – депутат районного собрания депутатов.
4. Данное решение вступает в силу с момента его принятия.

Глава сельсовета                                                                        Е.И. Шипугина

СПИСОК
депутатов, подавших заявление  о принятии во  фракцию
Всероссийской политической партии «Единая Россия»

1. Гасай  Светлана Витальевна
2. Шипугина Елена Ивановна

Во фракцию Партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ»
в Собрание депутатов ____________________

от депутата  Собрания депутатов
___________________________________
Избранного собранием депутатов
 по многомандатному округу №
____________________ сельсовета

Заявление
     	Прошу принять меня во фракцию Всероссийской политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ»  в состав постоянного депутатского объединения Собрания депутатов – фракции, образуемой на основе  объединения депутатов, избранных по многомандатному избирательному округу № ___        ____________________________________________________________.

	Подтверждаю, что членом иной политической партии не являюсь.
                                                 __________________________
(подпись)

                                                 01.11.2017
                                                           (дата)